

Vision Consultancy ApS

Hammershøis Kaj 8, 2. tv., 1402 København K

CVR-nr. 29 69 13 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Ulla Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Consultancy ApS Hammershøis Kaj 8, 2. tv. 1402 København K
	CVR-nr.: 29 69 13 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Bøge Mikkelsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Holdingselskabet Vision ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af konsulenttydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.780 mod 14.412 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.121 mod -17.210 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.780	14.412
1 Personaleomkostninger	-2.000	-48.000
Driftsresultat	3.780	-33.588
Andre finansielle indtægter	3.964	16.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.623	0
Resultat før skat	3.121	-17.210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.121	-17.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.210
Disponeret i alt	3.121	-17.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.925	9.675
Andre tilgodehavender	2.683	3.251
Tilgodehavender i alt	18.608	12.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.784	20.407
Værdipapirer i alt	15.784	20.407
Likvide beholdninger	411	642
Omsætningsaktiver i alt	34.803	33.975
Aktiver i alt	34.803	33.975

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-95.396	-98.517
Egenkapital i alt	29.604	26.483
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.000
Anden gæld	199	1.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.199	7.492
Gældsforpligtelser i alt	5.199	7.492
Passiver i alt	34.803	33.975

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-81.307	43.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.210	-17.210
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-98.517	26.483
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.121	3.121
	125.000	-95.396	29.604

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.000</u>	<u>48.000</u>
	2.000	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.623</u>	<u>0</u>
	4.623	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>15.784</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>15.784</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.283</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Vision ApS, CVR-nr. 29638063, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
